
Zarządzenie Nr 0050.41.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Żłobka w Krzyżanowicach 
 
 
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielam Pani Iwonie Fajger-Grochowskiej – Dyrektorowi Żłobka w Krzyżanowicach 

pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych w granicach zwykłego zarządu, 

związanych z prowadzeniem Żłobka w Krzyżanowicach.  

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z dniem ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 

Żłobka w Krzyżanowicach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: GZO Anita Rossa 


